
1/1

Support mural de départ renforcé avec
purge horizontale SP / DP

Elément de supportage DP - plaque de départ avec purge latérale

pour la récupération des condensats - Support qui nécessite un

Elément avec trappe rectangulaire ou Té pour l'accès au conduit - en

inox 304

Descriptif technique

Caractéristiques techniques

Avec/sans joints conduit fumée non

Matière hors conduit de fumée INOX304

Compatibilité appareil selon le
combustible

Appareils bois
bûches
Appareils granulés
de bois
Appareils fuel
standard
Appareils fuel
basse
température
Appareils fuel à
condensation
Appareils gaz
standard
Appareils gaz
basse
température
Appareils gaz à
condensation

Applications

Evacuations de fumées de chaudières Gaz Fioul standard,
basse température et à condensation, bois buches et granulés
de bois

Fiche produit
SUPPORT MURAL DE DÉPART RENFORCÉ AVEC PURGE
HORIZONTALE SP / DP

Plus de 30 ans
d'expérience

100% professionnels
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Références produit

Référence Diamètre intérieur Diamètre extérieur

190512 125 185

190503 130 190

190513 139 200

190505 150 210

190515 153 213

190518 180 240

190520 200 260

190523 230 290

190525 250 310

190530 300 360
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